
OBJEDNÁVKA č. 1313/2017/INF/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:
Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117
70218 Ostrava

Hošek Jiří Ing.
595 622 220
INF-2

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 25145444 DIČ:

ICZ a.s.

Na Hřebenech II1718/10
14000 Praha 4

CZ699000372

Objednáváme u Vás:

modul E-mailových notifikací pro 220 organizací včetně implementace a konfigurace.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

10.12.2017

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,- o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 95 671,07 Kč
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Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu
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Bernatský Pavel

Od: Dinušová Jana <Jana.Dinusova@i.cz>
Odesláno: 21. listopadu 2017 8:09
Komu: Hošek Jiří
Kopie: Štosek Roman
Předmět: RE: Objednávka ICZ -e-mailové notífikace

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky na modul e-mailových notifikací pro 220 organizací včetně implementace a konfigurace.
Cena 79.067,-Kč bez DPH, tj. 95.671,07 Kč včetně DPH.

ICZ

„ 20 LET S VÁMI

Mgr. Jana Dinušová
VEDOUCÍ TECHNICKÉHO ODDĚLENÍ
ICZ a.s. INa Hřebenech II 1718/10 I140 00 Praha 4 IČeská republika Iwww.i.cz

Tel.: +420 222 271 296 ITel. : +420 222 271111

x.: +420 222 271112
E-mail: jana.dinusova@i.cz

"Informace vtomto e-mailu včetně jeho příloh obsaženénejsou právním jednáním společnosti ICZa.s. anijiné společnosti vrámci
koncernu ICZ směřujícím kuzavření smlouvy vesmyslu ust.§ 1732 zákona č.89/2012 Sb.,občanského zákoníku. Informace ve-mailu a
jeho přílohách obsažené mají indikativní ainformační charakter.
Jednání směřující kuzavření smlouvy, zníž by společnost ICZ a.s. nebojakákoli jiná společnost vrámci koncernu ICZ byla právně
zavázána, je vázánovýlučně najednání osoboprávněných příslušnou společnostzavazovat aza nijednat (statutární orgányaosoby
zmocněné nazákladě plné moci)."

From: Hošek Jiří [mailto:jiri.hosek@msk.cz]
Sent: Monday, November 20, 2017 4:16 PM
To: Dinušová Jana <Jana.Dinusova@i.cz>
Cc: Štosek Roman <roman.stosek@msk.cz>
Subject: Objednávka ICZ - e-mailové notífikace

Ahoj Jáni.

V příloze je potvrzená objednávka na modul e-mailových notifikací eSpis Lite.

Z důvodu naší povinnosti vystavit objednávky v registru smluv, prosím o potvrzení jejího přijetí (postačí běžným e-
mailem).

Díky a přeji pěkný den.

S pozdravem
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